Реестр муниципальной собственности сельского поселения «Чингильтуйское» по состоянию на 01.01.2019 года
	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость, руб., амортизация (износ)
Остаточная стоимость
	Возникновения  права муниципальной собственности (реквизиты документов)
	Сведения о кадастровой стоимости
	Дата и основание возникновения ограничения (обременен.)
	Сведения о правообладателе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


Недвижимое имущество сельского поселения «Чингильтуйское»
	1
	Здание Сельского дома культуры
	с.Чиннгильтуй ул. Новая 9
	Д-997/А
	Здание деревянное,S 289,41кв.м.
	951689,58/
763416,3
188273,28
	 1989
Расп. от 01.12. 2005г. №201
Акт передачи  от 05.12. 2005г.
	Не определена
	
	Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

	2




	Здание администрации
	с.Чингильтуй ул. Советская 30
	Не присвоен
	Здание деревянное, S42 кв.м.
	0
	 1972
Расп. от 01.12. 2005г. №201
Акт передачи  от 05.12. 2005г. 
	Не определена
	
	Администрация сельского поселения «Чингильтуйское

	
3

	Памятник воинам – землякам, погибшим в ВОВ
	с.Чингильтуй ул. Советская 30 стр. 1
	75-75-09/001/2011-473
От 08.08. 2011г.
	S ограждения 50,1кв.м.
Стелла и плита бетонные.
	 
	 1972
Расп. от 01.12. 2005г. №201
Акт передачи от 05.12. 2005г.
	Не определена
	
	Администрация сельского поселения «Чингильтуйское


Движимое имущество сельского поселения «Чингильтуйское»
	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Балансовая стоимость
	Начисленная амортизация
	Дата возникновения   права
	Дата возникновения   права муниципальной собственности на движимое имущество
	Дата и основание возникновения ограничения
	Сведения о правообладателе

	1
	Автомобиль УАЗ – 220695- 04
	465000
	336794,66
	2012г.
	2012г.
	
	 Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»





Глава сельского 
поселения «Чингильтуйское»                                                              М.И. Кутенков
